
V případě dotazů či jiných požadavků nás neváhejte kontaktovat!

     od 110 Kč/m2

    od 169 Kč/m2

      od 49 Kč/m2

      od 65 Kč/m2

2

2

2

2

   od 185 Kč/m22

Mytí oken jednoduchých plastových (oboustranné vč. rámů a parapetů)
Mytí oken špaletových (oboustranné včetně rámů a parapetů)
Mytí vnitřních žaluzií
Mytí venkovních žaluzií 

CENÍK MYTÍ OKEN
A RÁMŮ PRO DOMÁCNOSTI

1/1

MYTÍ OKEN

Mytí oken pomocí demineralizované vody

MYTÍ OKEN DEMINERALIZOVANOU VODOU

2

2

2

2

       od 91 Kč/m
    od 140 Kč/m
       od 41 Kč/m
      od 54 Kč/m

www.uklidsedova.cz + 420 800 997 799 info@sedova.cz

Pozn.: Při extrémním znečištění či speciální náročnosti může být účtována přirážka až do výše 100%.
Pracujeme pouze se špičkovými profesionálními čistícími prostředky. 
Minimální objem zakázky je 590 Kč  bez DPH + doprava (nad 5 km).
V ceně je zahrnuta doprava do 5 km zdarma. Nad 5 km je účtována sazba 11 Kč vč. DPH za 1 km.
Služby o víkendu provádíme s příplatkem 50 % ze základní ceny.

bez DPH s DPH

CENA

bez DPH s DPH

CENA

2   od 153 Kč/m


